



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy¹, pn. **Przebudowa drogi Podarzewo - Łagiewniki**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.²

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do odpowiedzi na zapytanie nr 1 [z dnia 28.09.2022 r.], wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że załączony do dokumentacji przetargowej przedmiar robót stanowi zakres realizacji całości zadania i zawiera ilość robót do wyliczenia wartości oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z pkt 4.5 SWZ załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy przy sporządzeniu oferty. Do wyliczenia wartości oferty należy przyjąć zakres wskazany w dokumentacji technicznej załączonej do postępowania oraz zakres określony w pkt 4.4 SWZ.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczące poboczy odnosiło się do ich wierzchniej warstwy; mieszanki z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 10 cm. SWZ zakłada wykonanie "Nawierzchni z tłuczni kamiennego gr. 10 cm (pobocza) - 2 298 m²". Przedmiar robót nie zakłada jej wykonania.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z pkt 4.5 SWZ załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy przy sporządzeniu oferty. Do wyliczenia wartości oferty należy przyjąć zakres wskazany w dokumentacji technicznej załączonej do postępowania oraz zakres określony w pkt 4.4 SWZ.

Nawierzchnię poboczy należy wykonać z gruntu składowanego na terenie dz. 97/3 obręb Podarzewo lub z gruntu dostarczonego przez wykonawcę o parametrach zbliżonych do parametrów gruntu z rozbiórki.

Pytanie nr 6

Bardzo proszę o informację czy dopuszczacie Państwo kruszywo wapienne na podbudowę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego na wykonanie podbudowy.

Pytanie nr 7

W pozycji 4.9 przedmiaru ujęte jest 4674,90 m² wyrównania podbudowy z kruszywa kamiennego z zagęszczeniem mechanicznym. Podana przy tej pozycji norma KNR 2-31 0107-01 wyraża wyrównanie w metrach sześciennych. Proszę o podanie właściwej jednostki przedmiarowej. W przypadku metrów kwadratowych prosimy o podanie grubości wyrównania podbudowy.

Odpowiedź Zamawiającego

W ramach prac wskazanych w pkt 4.9 przedmiaru planuje się wykonanie wyrównania podbudowy z kruszywa kamiennego z zagęszczeniem mechanicznym oraz uzupełnieniem warstwy kruszywa w ilości 0,0018t/m² podbudowy.

Pytanie nr 8

W poz. 6.10 przedmiaru ujęte jest oznakowanie poziome w postaci pasów dudniących w ilości 64 m². Według projektu stałej organizacji ruchu pasy mają wymiary 2,75x0,12 co przy 10 sztukach pasów daje ok. 3,3 m². Bardzo proszę o wyjaśnienie podanej w przedmiarze ilości.

Odpowiedź Zamawiającego

Do oferty należy przyjąć ilości zgodne ze stanem faktycznym przedstawionym w projekcie stałej organizacji ruchu.

¹ ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

² podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 2 ustawy

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany odpowiedzi na **pytanie nr 2** z dnia z dnia **28.09.2022** r. na następującą:

Ilość materiału i jego pochodzenie wskazane zostało w II dziale przedmiaru Roboty ziemne (poz 3.1 -3.5). Należy dostarczyć 534 m3 gruntu o parametrach zbliżonych do parametrów gruntu składowanego na dz. nr 97/3 obręb Podarzewo (grunt uzyskany w wyniku robót rozbiórkowych wykonanych przez poprzedniego wykonawcę przebudowy drogi Podarzewo Łagiewniki).